	ردیف
	نام درس
	واحد
	جمع واحد
	کد درس
	کد گروه
	نام استاد   یا اساتید
	کد اساتید
	سهم هر استاد
	برنامه هفتگی
	برنامه امتحانی

	
	
	نظری
	عملی
	بالینی
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	روز
	ساعت
	محل تشکیل کلاس
	تاریخ
	ساعت
	

	1
	آمار حیاتی پیشرفته تحلیل آماری
	1
	1
	
	2
	14198808
	501
	دکتر جعفری
	2467
	100
	یکشنبه
	10-8
	
	26/10/96
	
	

	2
	روش تحقیق
	2
	
	
	2
	14198809
	501
	خانم دکتر علیزاده
خانم دکتر میرغفوروند
	1597
15172
	50
50
	شنبه
	4-2
	ک 12
	3/11/96
	
	

	3
	مشاوره وراهنمایی در مامایی و بهداشت باروری
	5/1
	
	5/0
	2
	14198812
	501
	خانم صحتی
دکتر اسماعیل پور
	1533
1652
	75
25
	دوشنبه

	4-2

	کنفرانس ریاست
	1/11/96
	
	

	4
	فیزیوپاتولوژی در مامایی
	2
	
	
	2
	14198802
	501
	خانم دکتر شهنازی
دکتر طلوع حیات
	1551
11167
	50
50
	دوشنبه
یکشنبه
	10-8
2-12
	ک 8
کنفرانس ریاست
	7/11/96
	
	

	5
	کارآموزی فیزیوپاتولوژی   (بعد از آبان)
	
	
	1
	1
	14198803
	501
	خانم دکتر شهنازی
	1551
	100
	
	
	
	--
	
	

	6
	روشها و فنون تدریس و تمرین تدریس
	5/1
	5/0
	
	2
	14198810
	501
	دکتر فتحی اذر
	1565
	100
	دوشنبه
	6-4
	
	24/10/96
	
	

	7
	زبان تخصصی
	2
	
	
	2
	14198846
	501
	دکتر خلیلی
	14021
	100
	یکشنبه
	12-10
	کنفرانس ریاست
	28/10/96
	
	

	8
	کاربرد کامپیوتر در علوم پزشکی
	1
	1
	
	2
	14198805
	501
	خانم دکتر علیزاده
کارشناسان it
	1597
	
	یکشنبه
	5-2
	کنفرانس ریاست
	5/11/96
	
	

	جمع واحد
	11
	5/2
	5/1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


      نام دانشکده:  پرستاری و مامایی   نام گروه آموزشی: مامایی    عنوان رشته: کارشناسی  ارشد  مامایی    نیمسال تحصیلی: اول 97-96  ترم: اول ورودی 1396
